



سازمان اطلاعات انگلیس ادعای دست داشتن در شنود را رد کرد

سازمان اطلاعاتی و جاسوسی انگلیس (GCHQ) ادعاهای مطرح شده از سوی دولت آمریکا مبنی بر کمک به دولت باراک اوباما برای شنود مکالمات تلفنی دونالد ترامپ در جریان کمپین انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۱۶ آمریکا را رد کرد.

ادعایی را مطرح کرده بود. این سازمان جاسوسی دولت انگلیس با انتشار این بیانیه، دست به این اقدام غیر معمول زده و سخنان شون اسپایس را "کاملاً مضحک" خوانده و گفته که "باید این سخنان را نادیده گرفت."

همین یک تجربه برجام بی است

آیت‌الله موحدی کرمانی بابیان اینکه برجام به عنوان یک تجربه، بی‌اعتمادی به آمریکا را ثابت کرد، گفت: همین یک تجربه بی‌است و دیگر تجربه مجدد نکنیم. باید محاسبات کنیم که در یک سال گذشته چه کرده ایم و چقدر از تقا داشته ایم.

اصولگرایان

عضو جامعه روحانیت مبارز: احمدی نژاد به انقلاب ستم کرد

سید رضا اکرمی عضو جامعه روحانیت مبارز بر این باور است که کسانی که حتی خانواده‌هایشان هم آنها را قبول ندارند، نباید در انتخابات ثبت‌نام کنند.

سید رضا اکرمی عضو جامعه روحانیت مبارز بر این باور است که کسانی که حتی خانواده‌هایشان هم آنها را قبول ندارند، نباید در انتخابات ثبت‌نام کنند.

چهره روز

حجت الاسلام محمد تقی رهبر: سعید جلیلی مثل پایداری اشتباه کرد

حجت الاسلام والمسلمین رهبر با انتقاد از عملکرد سعید جلیلی برای راهاندازی جبهه‌های جدید در کنار جبهه پایداری گفت: اگر آقایان پایداری که هنوز هم به اتحاد اصولگرایان نپیوسته‌اند راهی در کنار اتحاد اصولگرایان ایجاد کنند تجربه گذشته را تکرار می‌کنند.

به گزارش «انتخاب»؛ محمدتقی رهبر عضو جبهه مردمی نیروهای انقلاب در واکنش نسبت به تصمیم سعید جلیلی برای راهاندازی جبهه جدیدی در کنار جبهه پایداری به‌منظور ورود کاندیدای مستقل به عرصه انتخابات اظهار کرد: به نظر بنده این قبیل افراد موفق نمی‌شوند چراکه اگر به جای اینکه بین ما برای نیل به یک هدف مشترک، وحدت و همدلی وجود داشته باشد و هم‌دیگر را در تک کنیم، عده‌ای تصمیم بگیرند که متفرق عمل کنند کمالاتی که در گذشته هم این تجربه را داشته‌ایم، وی با تأکید بر اینکه این گونه شاخه و خط جدید درست کردن که تفرقه ایجاد می‌کند به طور قطع جواب نمی‌دهد، افزود: ما باید جامعه را نگاه کنیم و بدانیم که جمعیت جامعه تنها ما چهار نفر نیستیم که گرد یک میز می‌نشینیم بلکه جامعه متشکل از هشتاد میلیون نفر ایرانی است بنابراین باید حرفی بزنیم که ملت بپذیرند و قابل اجرا هم باشد.

دیده‌ام‌سی

عفو ۱۳ زندانی ایرانی در آذربایجان

الهام علی‌اف، رئیس‌جمهور آذربایجان روز پنجشنبه و در آستانه عید نوروز فرمان عفو جمعی از زندانیان از جمله ۱۳ زندانی ایرانی در این کشور را صادر کرد.



آیت‌الله خامنه‌ای

داستان کل کشور:

فضای مجازی را نمی‌توان از مردم گرفت

بر اساس مصوبات کارگروه تعیین مصادیق مجرمانه در هر هفته ۱۶ تا ۲۰ هزار کانال تلگرام را فیلتر می‌کنیم اما این کافی نیست و باید شبکه ملی به وجود آید بانک مرکزی و همچنین نیروی انتظامی به عنوان ضابط قضایی باید بر موسسات پولی و مالی نظارت دقیق داشته باشند

که داده می‌شود توجه نمی‌کنند و در موسسات پولی و مالی غیر مجاز سپرده گذاری می‌کنند و در دام افراد سودجو می‌افتند. وی افزود: بانک مرکزی و همچنین نیروی انتظامی به عنوان ضابط قضایی باید بر موسسات پولی و مالی نظارت دقیق داشته باشند.

زمین خواری و انتخابات

دادستان کل کشور گفت: دادستان‌ها در بسیاری از استان‌ها در این مسائل ورود کرده اند و جولی ضربه‌های بسیار زیاد مردم را گرفته اند. حجت الاسلام والمسلمین منتظری با اشاره به وظیفه دستگاه‌های مختلف در حفظ منابع طبیعی، عمومی افزود: متأسفانه در بسیاری از موارد دستگاه‌های ذیربط به وظایف خود عمل نمی‌کنند. وی گفت: متأسفانه برخی مسئولان با متخلفان در این عرصه‌ها شریک یا ذی نفع هستند یا اغماض می‌کنند. دادستان کل کشور افزود: متأسفانه در سواحل، رودخانه‌ها، منابع آب، کوه‌ها، جنگل‌ها، منابع طبیعی، حریم شهرها و حتی درون شهرها شاهد تعرض‌هایی هستیم که متعلق به عموم مردم است. وی با بیان اینکه برخی دستگاه‌ها در مقدمات کار کوتاهی می‌کنند گفت: چرا باید ساختمانی ۲۰ طبقه ساخته شود و بعد از قوه قضاییه بخواهیم آن ساختمان را تخریب کند. حجت الاسلام والمسلمین منتظری گفت: مسئولیت قوه قضاییه در انتخابات به دادستان کل و دادستان در سراسر کشور سپرده شده و بر اساس قانون شعبی برای جرائم و تخلفات انتخاباتی تشکیل می‌شود. وی ادامه داد: ستاد پیشگیری از



آیت‌الله خامنه‌ای

حجت الاسلام والمسلمین محمد جعفر منتظری در برنامه گفتگوی ویژه خبری شبکه دو سیما افزود: برخی از این افراد دو تابعیتی اند برخی اقامت دارند و برخی دیگر دارای گرین کارت هستند. وی با تأکید بر اینکه وزارت اطلاعات باید وضعیت این افراد را بررسی و در مورد آنان اعلام نظر کند گفت: کسانی که دو تابعیتی هستند معمولاً وجود تابعیت دوم را مخفی می‌کنند و این وظیفه وزارت اطلاعات است که با بررسی‌های فنی این مسئله را کشف کند. دادستان کل کشور افزود: وظیفه دادستان کل کشور در موضوع دو تابعیتی‌ها قضایی است و اطلاعاتی - امنیتی نیست. منتظری با اشاره به اطلاعات رسیده به دادستان کل کشور در مورد مدیران دو تابعیتی گفت: بیشتر فهرستی ۱۶ نفره از این افراد را به وزارت اطلاعات ارسال کردیم که وزارت پس از بررسی، وضعیت هیچ کدام را منتفی اعلام نکرد.

شعب بیمه کار آفرین که در ایام تعطیلات سال نو برای پاسخگویی به بیمه گزاران محترم مفتوح خواهند بود

بیمه گذاران محترم از ۲۷ اسفند ماه سال جاری تا ۱۵ فروردین ماه ۱۳۹۶ به هر نوع خدمت بیمه ای نیاز داشته باشند می توانند در تمام ساعات شبانه روز با شماره تلفن ۰۲۱-۷۷۳۶۳۸۲۳-۰۲۱ و برای بیمه های درمان با شماره تلفن ۰۲۱-۱۹۰-۱۸۷-۲۲۹۲۰-۰۲۱ (واحد کمک رسان درمان) تماس حاصل کنند. و از راهنمایی و هماهنگی کارشناسان بیمه کار آفرین برخوردار شوند.

Table with 3 columns: ردیف (Row), نام شعبه (Branch Name), کد (Code), تلفن (Phone Number). Lists 30 branches across various cities in Iran.